



PROPOSTA PREÇOS READEQUADA Pregão Presencial N°: 04/2019-SEAG



À

PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

RAZÃO SOCIAL: SURIEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA EPP.

CNPJ: 10.383.414/0001-09 FONE: (88) 3671-1001 Email: vendassurielmegatruck@outlook.com

Av. Enfermeiro José Evangelista de Vasconcelos N:860

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA N°: 1157-6 CONTA CORRENTE N°: 20316-5 CEP: 62320-000

“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ.”

Lote	Especificação dos Serviços.	Quantidade Total.	Valor unitário.	Valor unitário por extenso.	Valor total.	Valor total por extenso.
9	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO CAMINHÕES.	320H	R\$:88,00	OITENTA E OITO REIAS.	R\$:28.160,00	VINTE E OITO MIL E CENTO E SESSENTA REAIS.
10	SERVIO DE CAMBAGEM CAMINHÕES.	48UND	R\$:88,00	OITENTA E OITO REAIS.	R\$:4.224,00	QUATRO MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS.
11	SERVIÇO DE ALINHAMENTO CAMINHÕES.	48UND	R\$:75,00	SETENTA E CINCO REAIS.	R\$:3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS.
12	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO CAMINHÕES.	48UND	R\$:35,00	TRINTA E CINCO REAIS.	R\$:1.680,00	UM MIL SEISCENTOS E OITENTA.
13	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA CAMINHÕES.	360H	R\$:149,00	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS.	R\$:53.640,00	CINQUENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS.
15	SERVIÇO RETIFICA DE MOTOR CAMINHÕES.	300H	R\$:105,00	CENTO E CINCO REAIS.	R\$:31.500,00	TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS.

31	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO MICRO-ÔNIBUS.	220H	R\$:90,00	NOVENTA REAIS.	R\$:19.800,00	DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS.
32	SERVIO DE CAMBAGEM MICRO-ÔNIBUS.	84 UN	R\$:80,00	OITENTA REAIS.	R\$:6.720,00	SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS.
33	SERVIÇO DE ALINHAMENTO MICRO-ÔNIBUS.	84 UN	R\$:75,00	SETENTA E CINCO REAIS.	R\$:6.300,00	SEIS MIL E TREZENTOS REAIS.
34	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO MICRO-ÔNIBUS	84 UN	R\$:35,00	TRINTA E CINCO REAIS.	R\$:2.940,00	DOIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS.
35	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA MICRO-ÔNIBUS.	185H	R\$:105,00	CENTO E CINCO REAIS.	R\$:19.425,00	DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS.
36	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA MICRO-ÔNIBUS.	350H	R\$:180,00	CENTO E OITENTA REAIS.	R\$:63.000,00	SESSENTA E TRÊS MIL REAIS.
37	SERVIÇO RETIFICA DE MOTOR MICRO-ÔNIBUS.	200H	R\$:105,00	CENTO E CINCO REAIS.	R\$:21.000,00	VINTE E UM MIL REAIS.
41	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO ÔNIBUS.	290H	R\$:90,00	NOVENTA REAIS.	R\$:26.100,00	VINTE E SEIS MIL E CEM REAIS.
42	SERVIO DE CAMBAGEM ÔNIBUS.	48UN	R\$:80,00	OITENTA REAIS.	R\$:3.840,00	TRÊS MIL E OITOCNTOS E QUARENTA REAIS.
43	SERVIÇO DE ALINHAMENTO ÔNIBUS.	48UN	R\$:75,00	SETENTA E CINCO MIL REAIS.	R\$:3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS.
44	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO ÔNIBUS	48UN	R\$:35,00	TRINTA E CINCO REAIS.	R\$:1.680,00	UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS.
45	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA ÔNIBUS.	580H	R\$:149,00	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS.	R\$:86.420,00	OITENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE REAIS.
47	SERVIÇO RETIFICA DE MOTOR ÔNIBUS.	400H	R\$:105,00	CENTO E CINCO REAIS.	R\$:42.000,00	QUARENTA E DOIS MIL REAIS.
48	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL ÔNIBUS.	600H	R\$:149,00	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS.	R\$:89.400,00	OITENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS.
49	SERVIÇO DE USINAGEM EM GERAL ÔNIBUS.	600H	R\$:145,00	CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS.	R\$:87.000,00	OITENTA E SETE MIL REAIS.
					TOTAL:	R\$:571.754,00



RAZÃO SOCIAL: SURIEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA-EPP
CNPJ: 10.383.414/ 0001-09 FONE: (88) 3671-1001
Email: vendassurielmegatruck@outlook.com

Valor Global da Proposta: R\$: 571.754,00 (QUINHENTOS E SETENTA E UM MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

PORCENTAGEM. O percentual de desconto ofertado permanecerá fixo pelo prazo de até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2019, a contar da data de assinatura do instrumento contratual.

Garantia. Todas os serviços fornecidas pela empresa Suriel Distribuidora de peças possuem garantia, referentes a defeito de fabricação, especificações, embalagem ou outros, por período mínimo de 03 (três) meses ou 30.000 km de rodagem, e de acordo com o código de Defesa do Consumidor.

Custos. Declaro que, nos Valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

A empresa vencedora para o fornecimento de serviços disponibilizará, QUANTO DA ASSINATURA DO CONTRATO, as Tabelas Originais/genuínas ou cópias autenticadas dos catálogos das fabricantes dos respectivos veículos/máquinas e, no caso de tabelas e/ou catálogos serem eletrônicos, os mesmos deverão ser instalados em computador desta prefeitura.

TIANGUÁ-CE 13 DE MARÇO DE 2019

Carimbo da empresa / Assinatura do responsável